

小細胞肺癌

【イミフィンジ+VP-16+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1
エトポシド（エトポシド）	80mg/m ²	点滴静注	Day1,2,3
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【イミフィンジ+VP-16+CDDP療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1
エトポシド（エトポシド）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,2,3

【イミフィンジ療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1

【テセントリク+VP-16+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
テセントリク（アテゾリズマブ）	1200mg/body	点滴静注	Day1
エトポシド（エトポシド）	100mg/m ²	点滴静注	Day1-3
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【RT併用VP-16+CBDCA療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
エトポシド（エトポシド）	100mg/m ²	点滴静注	Day1-3
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【RT併用VP-16+CDDP療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1
エトポシド（エトポシド）	100mg/m ²	点滴静注	Day1-3

【ノギテカン療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ハイカムチン（ノギテカン）	1mg/m ²	点滴静注	Day1-5

【VP-16+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
エトポシド（エトポシド）	80mg/m ²	点滴静注	Day1-3
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【AMR療法（SCLC）】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
カルセド（アムルビシン）	40mg/m ²	点滴静注	Day1-3

【CPT-11+CBDCA療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	60mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【CPT-11療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【CPT-11+CDDP療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン（シスプラチン）	60mg/m ²	点滴静注	Day1
イリノテカン（イリノテカン）	60mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【VP-16+CDDP療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1
エトポシド（エトポシド）	100mg/m ²	点滴静注	Day1-3

【CAV療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オンコビン（ビンクリスチン）	1.4mg/m ²	点滴静注	Day1
アドリアシン（ドキシルビシン）	50mg/m ²	点滴静注	Day1
エンドキサン（シクロホスファミド）	800mg/m ²	点滴静注	Day1

